contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per la durata di anni 3 (tre) -rinnovabile per altri 2 (due) 
anni - conforme al C.C.N.L. Dirigenti Servizi di Pubblica utilità. 

Il trattamento economico è determinato, nel rispetto del dlgs 175/16, sulla base del sopra citato C.C.N.L. nella 
misura di € da 94.000,00 (novantaquattromila/00) lordi annui, oltre ad un massimo del 30% di tale importo a 
titolo di retribuzione variabile in relazione alle caratteristiche professionali e all’esperienza del candidato 
prescelto. Periodo di prova come da CCNL. 

6. VALORE DELL’AVVISO 
AVM spa si riserva espressamente la facoltà di recedere dalla procedura o di sospenderla o modificarne i